
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5" 

__________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

от 14.02.2018 года                                                                              № 01-08/19 

                                                                          
О зачислении учащихся в состав  

первых классов 2018-2019 учебного года 

 

           В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, в 

соответсвии с Постановлением главы муниципального образования города Гусь-

Хрустальный 24.01.2018 года  № 18  «О закреплении определенной территории 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области за 

муниципальным бюджетным  образовательным учреждением», на основании 

Положения о приеме в школу и заявлений родителей (законных представителей), 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать зачисленными в число учащихся 1 класса 2018-2019 учебного 

года с 01.09.2018 года детей, проживающих в районе МБОУ «ООШ № 5», 

в составе: 

 

 

 

 

2. Секретарю И.А. Зацепиной внести соответствующие записи в 

документацию по учету учащихся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:     Т.Н. Овсова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Шахов Иван Андреевич 

2. Шустрова Анастасия Сергеевна 

3. Шустрова Виктория Сергеевна 


